
 

 

 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) 
cod. mecc. CSRH07000Q – C.F. 86000530781-  Tel. 0982610327 / Fax 0982621852 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it  –  csrh07000q@pec.istruzione.it 
c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR  Paola 
c/c Banca Carime – Filiale di Paola IBAN IT 14 I 03067 80850 000000001938 

 

 

 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

 
Prot.8705/C1                                                                                                     Paola lì, 8 novembre 2016 

 

 

ALBO 

SITO 

FASCICOLI DOCENTI 

DSGA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI il D. L.vo n. 165/2001, la legge 150 /2009; il CCNL Comparto scuola 2007/2009 

 

VISTI i verbali degli OOCC anno scolastico 2016/17 in materia di incarichi e attività incentivabili  

 

  

 

   

D E C R E T A 

 

Ai docenti  indicati sono conferiti i seguenti incarichi per l’anno scolastico 2016/17. 

Agli stessi, per lo svolgimento delle attività  correlate all’incarico spettano i compensi che saranno stabiliti 

nella contrattazione d’Istituto. 

Le Funzioni strumentali e i referenti di specifiche aree/ compiti presenteranno a consuntivo una breve 

relazione sulle attività svolte. 

 

COLLABORATORI  DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

SEDE Prof. ssa Elena Chiappetta 

Prof. ssa Lina Neve  

CONVITTO Prof. ssa Annarita S. Fino  

COORDINAMENTO BES Prof. ssa Angela Provenzano 

 

   

FUNZIONI STRUMENTALI 

 

Gestione  POF 

Interventi Servizi Alunni 

Rapporti Territorio e Istituzioni 

 

Caterina Delapa - Corrado Marotta 

Anna Russo 

Maria Michela Sollazzo 

 

COMITATO   PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI  

(Componente Docente) 

 

Eletti dal Collegio dei docenti Prof. ssa Anna Coscarella 

Prof. Francesco Longo  

Eletti dal Consiglio d’Istituto Prof. Corrado Marotta  

 

 

 

 

 

 

http://www.ipseoapaola.gov.it/
mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

REFERENTI/ RESPONSABILI DILABORATORIO 

 

 

Laboratorio Cucina 

Laboratorio Sala 

Laboratorio Ricevimento 

Laboratorio Multimediale 

Laboratorio Scientifico 

 

Responsabile I.D.A. 

HACCP 

Alternanza Scuola-Lavoro 

Orientamento 

Orario 

 

Giuseppe Greco 

Alessandro Turco 

Marisa Bevilacqua 

Corrado Marotta 

Antonietta Di Napoli 

 

Carla Campana 

Giuseppina Mollo 

Giuseppe Sassano 

Giorgio de Pera 

Francesco Longo 

 

PIANO PNSD 

 

ANIMATORE DIGITALE Prof. Marotta Corrado Mariano 

 

 

TEAM DI SUPPORTO  

Prof.ssa Chiappetta Elena 

Prof. ssaDelapaCaterina 

Prof. ssa Di Napoli Antonietta 

 

 

COORDINATORI DI DIPARTIMENTO 

 

DIPARTIMENTO UMANISTICO Prof.ssa Russo Anna 

DIPARTIMENTO MATEMATICA Prof. Marotta Corrado Mariano 

DIPARTIMENTO SC. INTEGRATE Prof. ssa Giuseppina Fiumanò 

DIPARTIMENTO GIURIDICO-ECONOMICO Prof. Pezzi Antonio 

DIPARTIMENTO LINGUISTICO (LINGUE STRANIERE Prof.ssa Carbone Maria 

DIPARTIMENTO AREA PROFESSIONALE Prof. De Pera Giorgio 

DIPARTIMENTO EDUC. FISICA Prof. Zimmaro Osvaldo 

 

COORDINATORI DEI CONSIGLI DI CLASSE: 

 

Classe I II III IV V 

sez. A SOLLAZZO DI NAPOLI MIDDEA DE STEFANO DELAPA 

B DE LUCA COSCARELLA ZIMMARO LONGO MARRA 

C FIUMANO’ CAMPANA SANTOSTEFANO IULIANELLO CESARIO 

D DE RITO BEVILACQUA == == == 

P   MOLLO   

E   SCARPONE CASSANO I. RUSSO A. 



F     CARBONE 

H  (serale)                                VOZZO SOZZO 

 cc I DI PASQUALE ZICARELLI GAGLIOTI NIGRO BOVA  

cc L PUGLIESE     

 

 

 

COMMISSIONI 

 

Le commissioni sono costituite dai Collaboratori della DS e dalle FF SS. Ogni docente interessato può 

fare domanda per esservi inserito all’occorrenza 

 

 

 

COMMISSIONE VISITE GUIDATE E VIAGGI D’ISTRUZIONE 

 

COMMISSIONE ORIENTAMENTO, OBBLIGO, ACCOGLIENZA 

COMMISSIONE VALUTAZIONE D’ISTITUTO 

 

Responsabile: Elena Chiappetta 

 Annarita Fino, Lina Neve, Caterina Delapa, Mario De Luca, Anna Russo, Corrado Marotta, Maria 

Michela Sollazzo 

 

 

Componente Docenti COMMISSIONE ELETTORALE 

Prof. Zimmaro Osvaldo 

Prof.Rodolfo Runco 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Elena Cupello 

 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 d.lgs n. 39/93 

 

 


